
 
         těžba, úprava a prodej písků           Křimice 61, 322 00 Plzeň 
 

CENÍK VÝROBKŮ PRO ROK  2023 
PÍSKOVNA    PŘÍŠOV 

Název Frakce Účel použití Kč/t bez DPH Kč/t s DPH 

Písek tříděny maltový 0/4 0/4 EN 13242+A1, EN 13043+A1 310 375 

Písek tříděny míchaný 0/4 0/4 EN 13242+A1, EN 13043+A2, EN 12620+A1 320 387 

Písek tříděny Labský 0/4 0/4 EN 13242+A1, EN 13043+A2, EN 12620+A2 470 569 

Písek praný 0/4 0/4 EN 13242+A1, EN 13043+A2, EN 12620+A1 330 399 

Štěrk praný 4-8 Příšov 4/8 EN 13242+A1, EN 13043+A2, EN 12620+A1 460 557 

Štěrk praný 8-16 Příšov 8/16 EN 13242+A1, EN 13043+A2, EN 12620+A1 410 496 

Štěrk praný 8-16 Vrábče 8/16  EN 13242+A1, EN 13043+A1 580 702 

Štěrk praný 16/32 Vrábče 16/32 MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 570 690 

Štěrk drcený 4/8 4/8 EN 13242+A1, EN 13043+A2, EN 12620+A1 600 726 

Předrcený štěrk 16/32 SVČ 16/32 EN 13242+A1, EN 13043+A2, EN 12620+A1 460 557 

Kamenivo mimo normu 

Písek praný štukový 0/1 0/1 MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 380 460 

Písek křemičitý kopaný  0/1 MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 420 508 

Valoun 32/100 Vrábče 32/100 MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 560 678 

Valoun 125/800 125/800 MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 850 1029 

Štěrk nedrcený, nadsítné 4/32 MN dle zákona č. 102/2001 Sb. 130 157 

 
Po projednání jsme schopni zajistit nakládku mimo uvedenou dobu. Zajistit platby na fakturu při odběru větším 
jak 500 tun za rok a zprostředkovat kontakt na dopravu materiálu. 
 
Provozní doba – Příšov,     (letní čas 04 - 10):        Po – Čt  6.00 – 16.00 hod., Pá  6.00 – 15.30 hod.                                
Provozní doba – Příšov     (zimní čas 11 - 03):        Po – Čt  7.00 – 16.00 hod., Pá 6.00 – 15.30 hod.                                        
Oběd: 11:00 – 11:30 hod. 

Expedice 602 652 510 piskovna.prisov@spbohemia.cz 

Obchodní oddělení 602 289 709 daniel.slepicka@spbohemia.cz 
 
V pískovně je možnost uložení inertních materiálů v rámci technické rekultivace pískovny a následná možnost 
nákupu kameniva v rámci zpětného vytížení. 

Prodávající je s ohledem na aktuální cenový vývoj pohonných hmot oprávněn účtovat ke kupní ceně palivový příplatek dle 
ceníku. Palivový příplatek je účtován jako paušální částka za každou započatou tunu dodávaného kameniva 

palivová doložka (ceny nafty včetně DPH) 
základní cena při ceně nafty do 48,39 Kč/litr  
při ceně 48,40 až 54,44 Kč/litr navýšení 7 Kč/tuna bez DPH, 8,50 Kč/tuna vč. DPH   
při ceně 54,45 až 60,49 Kč/litr navýšení 14 Kč/tuna bez DPH, 17 Kč/tuna vč. DPH  
při ceně vyšší než 60,50 Kč/litr navýšení 21 Kč/tuna bez DPH, 25,40 Kč/tuna vč. DPH  

 


